UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2096 /SGTVT-TB
.
	        Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 12  năm 2016.

THÔNG BÁO VỀ VIỆC DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ KHAI THÁC

 TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH BẰNG XE Ô TÔ

Kính gửi: Các đơn vị KDVT hành khách tuyến cố định.

Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày 02.11.2015 của Bộ trưởng Bộ GTVT về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 63/2014/TT-BGTVT quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo cho các doanh nghiệp, HTX kinh doanh vận tải hành khách cố định liên tỉnh như sau:

 Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế có nhận được hồ sơ đăng ký khai thác tuyến số 196/VP HTX ngày 14/12/2016 của HTX DV vận tải Tiến Đạt đăng ký khai thác tuyến vận tải khách cố định từ Thừa Thiên Huế đi Quảng Trị và ngược lại,

- Bến đi: BX Phía Bắc TP Huế, Bến đến: Bến xe Hồ Xá.

- Hành trình chạy xe: BX phía bắc-QL1A-BX Hồ Xá

- Số nốt đăng ký: 01

 + Giờ xuất bến tại BX phía bắc: 12g15 hàng ngày

 +  Giờ xuất bến tại BX Hồ Xá: 16g00 hàng ngày.

- Số chuyến trong tháng: 26 chuyến (Trừ các ngày 5, 12, 19, 26)

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo cho các doanh nghiệp, HTX kinh doanh vận tải hành khách cố định liên tỉnh trên địa bàn biết để đăng ký khai thác theo quy định.

                                                                                KT/ GIÁM ĐỐC SỞ

Nơi nhận:                                                                                           Đã ký
- Như trên;                                                                                  Võ Văn Tươi
- HTX DVVT Tiến Đạt;
- Sở GTVT Quảng Tri (p/h);

- Lưu VP, QLVT&PT